[bookmark: _GoBack]共青团眉山职业技术学院委员会
关于第三届创新创业基地班招新的通知
各系（部）团总支：
为全面贯彻党中央、国务院关于大众创新创业的决策部署，加快实施创新驱动发展战略，适应经济发展新常态，顺应网络时代新要求，全面推进“大众创业、万众创新”，根据省政府《关于全面推进大众创业、万众创新的意见》和中共眉山市委《关于全面创新改革建设创新驱动 发展先导区的决定》等重要精神，充分调动各系（部）学生参与创新创业活动的积极性和主动性，推动学院创新创业工作的开展，现结合学院当前创新创业工作现状，现决定在学院进行第三届创新创业基地班学员招新工作，现将具体事宜通知如下，请各系（部）团总支高度重视，认真落实。
一、指导思想
该班立足学生创新创业意识培养、创新创业能力提升和创新创业实践锻炼三大目标，通过举办系列创新创业讲座、组建创业导师团队、校企联合共建创业基地、参加各级创新创业竞赛、构建政策及项目资金服务平台等方式，培养学生创新精神与创业技能，以点带面，逐步建立全院学生创新创业工作体系。
二、选拔对象
15级各班级在校全日制大学生、中职生，成绩优良、具有一定潜质及强烈创业意愿，有以创业作为事业规划意向的学生。
三、选拔方式
1、班级推荐：各班级做好宣传工作，有参与意向的学生，需得到辅导员老师推荐。15级大学生每班推荐1-3名优秀学生，15级中职生每班推荐1名优秀学生。
2、系部审核：各系（部）团总支需审核推荐的优秀学生。
3、面试选拔：择优录取（有创业项目者优先录取）
四、培训方式
1、聘请校外专家开展创新创业培训讲座。
2、由指导教师组织指导开展创新创业实践项目。
3、组织参加各级各类创新创业比赛。
4、与校外企业积极共建创新创业基地。
五、培训时间
课外活动时间、（部分）晚自习时间
六、培训地点
食堂三楼大学生创新创业俱乐部办公室
七、报名流程
1、各班级辅导员推荐符合条件的学生填写《眉山职业技术学院创新创业基地班报名表》(见附件)，经所在系团总支审批后，以系（部）为单位将纸质版报名表，电子汇总表，交到团委办公室（行政楼113）刘鑫处，电子版发送823319438@qq.com邮箱。
2、院团委根据报名情况组织专家面试确定学员，面试时间另行通知。
八、报名时间
    2016年9月5日至12日
九、报名咨询
    咨询地点：行政楼113办公室
咨询电话：028-38025830
附件：《眉山职业技术学院创新创业基地班报名表》

心火创新创业俱乐部
共青团眉山职业技术学院委员会
                                          二〇一六年八月

附件：
	  眉山职业技术学院创新创业基地班申请表

	系  部

	专业、班级

	（1寸标准照，照片底色红、蓝、白均可）

	学  号

	辅导员

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	身高

	座右铭

	就业意向

	兴趣爱好

	寝室

	联系电话（长号、短号）

	你认为怎样才能创业成功

	你希望创新创业基地能为你提供什么

	辅导员意见

	系团总支意见

（填写在一页纸上）